附件1
[bookmark: _Hlk150802253]
宿州市公共数据资源授权运营申报材料清单
	资质材料清单

	序号
	材料名称
	文件要求
	备注

	1
	《宿州市公共数据资源授权运营机构申报表》
	原件加盖公章
	1份

	2
	统一社会信用代码证件
	影印件加盖公章
	1份

	3
	法定代表人身份证明
	原件加盖公章
	1份

	4
	经办人授权委托书
	原件加盖公章
	1份

	5
	经办人身份证明
	原件加盖公章
	1份

	6
	数据安全和公共数据运营平台开发承诺书
	原件加盖公章
	1份

	7
	办公条件（含网络环境）承诺书
	原件加盖公章
	1份

	8
	企业信用报告
	影印件加盖公章
	1份

	9
	无重大违法记录承诺书
	原件加盖公章
	1份

	10
	一般纳税人证明
	影印件加盖公章
	1份

	11
	近一年第三方财务会计报告
	影印件加盖公章
	1份

	综合评选评分材料清单

	12
	数据管理制度
	原件加盖公章
	7份

	13
	拟派运营团队成员情况
	原件加盖公章
	7份

	14
	数据处理技术方案
	原件加盖公章
	7份

	15
	安全保障方案
	原件加盖公章
	7份

	16
	其他佐证材料
	原件加盖公章
	7份

材料1
宿州市公共数据资源授权运营机构申请表
	单位名称

	统一社会信用代码

	通讯地址

	电子信箱

	电话

	传真

	企业性质
	□国有独资       □国有控股     □集体企业
□私营企业       □股份制       □其他

	注册资本金
（万元）
（万元）（万元）
	员工人数
	联系人
	电话

	企业简介
（限500字）

	单位意见：

本申请表填报的各项内容均真实、完整、合法、有效，本公司自愿维护宿州市公共数据资源授权运营秩序，遵循公共数据资源授权运营相关规则，接受相关行业部门指导与监督。
请审核批准。

     单位（公章）：
法定代表人或经办人签字：
年     月     日

材料2

统一社会信用代码证件

具有有效合法营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一营业执照。
材料3

法定代表人身份证明

姓名：      性别：    年龄：    职务：
系            （法人名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件(需同时提供正面及背面)

 单位名称：                 （盖单位章）
日期：    年    月    日

材料4

经办人授权委托书

本人           （身份证件号码：                   ）系                   （公司名称）的法定代表人，现授权我单位               （身份证件号码：                   ）为公共数据资源授权运营申请工作经办人。经办人代表我单位进行申请工作过程中的一切行为，包括所签署和上传的资料，我单位均予以承认，并将承担相应的法律责任。
授权委托期限：    年  月  日至    年  月  日

  单位名称（盖章）：
法定代表人（签字）：
  经 办 人（签字）：
                      日期：          年  月  日
材料5

经办人身份证明

姓名：      性别：    年龄：    职务：
系           （单位名称）的合法正式员工。
特此证明。
附：经办人身份证复印件(需同时提供正面及背面)

      单位名称（盖单位章）：
日期：   年    月    日

材料6

数据安全和公共数据运营平台开发承诺书

市数据资源局：
为保障公共数据安全，依法保护个人信息，本单位在获取利用公共数据过程中，郑重承诺遵守本承诺书的有关条款，切实做好数据安全和个人信息保护工作并承担相应法律责任。
一、本单位承诺遵守《中华人民共和国网络安全法》《中华人民共和国数据安全法》《中华人民共和国个人信息保护法》及有关法律、法规、规章的规定。
[bookmark: _Hlk138234308]二、本单位承诺健全数据安全管理制度，对本单位公共数据资源授权运营相关的岗位人员、系统平台、技术应用、对外合作等实施全面的安全管理。
三、涉及个人信息、商业秘密、保密商务信息的公共数据，应经过脱敏、脱密处理，或经相关数据所指向的特定自然人、法人和非法人组织依法授权同意后获取。
四、本单位承诺如发现数据安全隐患或其它不安全因素，应第一时间上报公共数据主管部门，并密切配合做好数据安全事件的处置及调查工作，采取措施消除安全隐患。
五、本单位承诺一旦发现有关数据已经泄露或可能泄露，立即通知公共数据主管部门，共同采取相应措施，查找相关工作人员和泄漏原因、线索和证据，并承担相应责任。
六、若违反本承诺书有关条款和国家相关法律法规的，本单位直接承担相应法律责任，侵犯商业秘密、个人隐私等他人合法权益或造成财产损失的，由本单位直接赔偿并且销毁有关数据。同时，贵单位有权暂停或停止运营授权。
七、本承诺书自签署之日起生效并遵行。
八、对上述书面承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

         单位名称（盖章）：
法定代表人或经办人（签字）：
                             日期：   年  月  日

材料7

办公条件（含网络环境）承诺书

市数据资源局：
为保障公共数据资源授权运营的顺利开展，本单位郑重承诺，如若申报成功，自觉遵守本承诺书的有关条款。
1、 提供公共数据资源授权运营所需的办公场地。
2、 积极配合接入政务外网的相关规定要求，提供相应的硬件设施及软件配套，或在贵单位的指导监督下，限期改造，以满足相关要求。
3、 若违反本承诺书有关条款，造成公共数据资源授权运营活动无法正常有序开展的，贵单位有权暂停或停止运营授权并索要相应赔偿。
4、 本承诺书自签署之日起生效并遵行。
五、对上述书面承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：
法定代表人或经办人（签字）：
                             日期：   年  月  日
材料8

企业信用报告

登陆国家企业信用信息公示系统https://www.gsxt.gov.cn，输入企业名称点击查询，在查询结果界面提供如下系统查询结果截图，并将截图按如下顺序排版合成一张pdf（综合评选评分现场须准备纸质版）：
1.基本信息查询结果

2.行政处罚信息查询结果

3.列入经营异常名录信息查询结果

4.列入严重违法失信名单（黑名单）信息查询结果

材料9

无重大违法记录承诺书

市数据资源局：
我司及法定代表人近年来无任何重大违法记录。
我司及法定代表人未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、严重失信名单。
我司对上述书面承诺的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（盖章）：
法定代表人（签字）:
日期：   年  月  日

材料10

一般纳税人证明

提供税务机关官网一般纳税人资格查询结果截图或税务机关出具的有效证明材料或近半年开具过的增值税发票。

材料11

近一年第三方财务会计报告

材料12

数据管理制度

材料13
拟派运营团队成员情况

根据招标公告需求，提供拟报运营团队成员情况表（表格模版如下，其中拟报项目负责人情况应置于情况表第1行），并附上述人员学历证明文件、相关经验证明资料等。
拟报运营团队成员情况表模板：
	姓名
	学历
	个人履历（每人200字左右，如有数据治理、数据交易、数据安全或数据资产评估等数据相关项目经验请简要说明）

材料14
数据处理技术方案

材料15
安全保障方案

材料16
其他佐证材料

根据《宿州市公共数据资源授权运营机构评审标准》（附件2），投标单位有其他佐证材料的，在此补充。

[bookmark: _GoBack]